
 
BZP.271.34.2020 

Zestawienie otwartych ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 
pn.:   „Modernizacja elewacji wraz z dociepleniem budynku Przedszkola nr 14  

w Nysie przy ul. Grodkowskiej” 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  300.000,00 zł brutto. 
 

Nr 
oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 OPOL-SKA Sp. z o.o. sp.k  
ul. Wygonowa 81/13, 45-402 Opole   

578.751,62 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

2 Zakład Usługowo – Handlowy Czesław Niewiadomski  
ul. Witkiewicza 2, 48-300 Nysa  

483.144,20 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

3 AS-BUD Adam Szawełło   
ul. Makuszyńskiego 8 , 48-303 Nysa  

396.834,53 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

4 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ATRA U” Jadwiga Flek  
ul. Grodkowska 9, 48-300 Nysa  

453.799,80 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

5 Wykonawcy składający ofertę wspólną  
KLEMPNER Instalacje Sanitarne Mrek Gruś  
Budzów 187, 57-215 Stoszowice  
Zakład Budowlany EMBUD Emil Gruś -  
Ul. Daszyńskiego 3A, 57-200 Ząbkowice Śląskie  

599.328,53 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

6 VESKO Paweł Serafin  
48-355 Burgrabice 64 

442.380,93 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

7 Usługi Budowlano – Handlowe,  Andrzej Leśniewicz  
Ul. Długosza 58 d, 48-303 Nysa  

400.459,38 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

8 Zakład Usług Budowlanych Sp. z o.o.  
ul. Krakowska 22, 57-256 Bardo  

447.361,43 31 maja 2021 r.  60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

 
Nysa, dnia 23 września 2020 r.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Jacek Krzywoń  


